
LOIRET

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°45-2022-090

PUBLIÉ LE 25 AVRIL 2022



Sommaire

DGFIP /

45-2022-04-22-00003 - Intérim BARDELOT SIP PITHIVIERS  RAA-2 (1 page) Page 3

2



DGFIP

45-2022-04-22-00003

Intérim BARDELOT SIP PITHIVIERS  RAA-2

DGFIP - 45-2022-04-22-00003 - Intérim BARDELOT SIP PITHIVIERS  RAA-2 3



La Directrice du Pôle Pilotage Ressources de la Direction Régionale des Finances 
Publiques de la Région Centre-Val de Loire et du Loiret soussignée

Vu l'arrêté du 11 avril 2018 relatif à l'organisation du service des comptables publics 

DÉCIDE

Article 1er : Mme Valérie BARDELOT, inspectrice des Finances Publiques, adjointe au 
Service des Impôts des Particuliers de Pithiviers, est désignée gérante intérimaire du 
Service des Impôts des Particuliers de Pithiviers.

Article 2e : Cette décision prend effet à compter du 1er mai 2022.

Article 3e : Mme Valérie BARDELOT a vocation à percevoir, pendant cette période, les 
indemnités de gestion attachées à ce poste.

Nadine LE MANER
Administratrice des Finances Publiques

DGFIP - 45-2022-04-22-00003 - Intérim BARDELOT SIP PITHIVIERS  RAA-2 4


